
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Посёлок Ивня 

 

 
20 февраля  2017г. 

 

 
  № 38 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района «Ивнянский 

район» от 31 октября 2014 года №431 

 

 
 

 

Во исполнение Федерального закона от 31 декабря 2016 года №445-ФЗ 

«О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 

2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и Постановления Правительства Российской Федерации 

от 06 мая 2015 года №437, администрация Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 31 октября 2014 года №431 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт объектов капитального строительства» следующие 

изменения: 

- в пунктах 2.2.4.2, 2.2.5.3 раздела 2 «Требования к регламенту 

предоставления муниципальной услуги» и абзаце 3 п.3.2. раздела 3 

«Административные процедуры в рамках предоставления Муниципальной 

услуги по предоставлению сведений из информационной системы обеспечения 

градостроительной деятельности» Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального 

строительства» цифру «10» заменить на цифру «7»; 

- в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 



2 

 

 

  

разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов 

капитального строительства» исключить строку «-Постановлением 

Правительства РФ от 24.11.2005г. №698 «О форме разрешения на 

строительство и форме разрешения на ввод в эксплуатацию». 

 

 

 

Глава администрации района                                       А.Л.Гончаров 


